SHUTTLE 97/15

Compressore coassiale lubrificato, ideale
per essere trasportato e utilizzato ovunque
necessiti.

Compressore coassiale lubrificato versatile e semplice da utilizzare per i
propri hobby. Il gruppo pompante e interamente protetto da una
struttura tubolare che ¢ il serbatoio da 2,4 litri. Leggero e semplice da
trasportare grazie alla comoda maniglia con impugnatura in gomma. I
quattro piedini a ventosa assicurano una migliore stabilita in fase di

lavoro.

DATI TECNICI

COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Hp
Potenza
kW
bar
Pressione massima
p.s.i.
N° di cilindri
|/min.
Aria aspirata
c.f.m.
N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Tipologia motore
kg
Peso lordo
Ib

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

FMAA104FNM136
Con olio
MK97
2,4
0,75
0,6
15
217,5
1
87
3,1
1420
230/50
Elettrico
22,5
49,6
560x320x430
8017750220345

FNA S.p.A. - Via Einaudi, 6 - 10070 Robassomero (TO) - Italy - www.finicompressors.com -

info@fnacompressors.com



