

## **SHUTTLE 97/15**

Compressore coassiale lubrificato, ideale per essere trasportato e utilizzato ovunque necessiti.

Compressore coassiale lubrificato versatile e semplice da utilizzare per i propri hobby. Il gruppo pompante è interamente protetto da una struttura tubolare che è il serbatoio da 2,4 litri. Leggero e semplice da trasportare grazie alla comoda maniglia con impugnatura in gomma. I quattro piedini a ventosa assicurano una migliore stabilità in fase di lavoro.



## DATI TECNICI

Codice prodotto		FMAA104FNM136
Lubrificazione		Con olio
Gruppo pompante		MK97
Capacità serbatoio (I)		2,4
Potenza	Нр	0,75
	kW	0,6
Pressione massima	bar	15
	p.s.i.	217,5
N° di cilindri		1
Aria aspirata	l/min.	87
	c.f.m.	3,1
N° giri (RPM)		1420
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		230/50
Tipologia motore		Elettrico
Peso lordo	kg	22,5
	Ib	49,6
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		560x320x430
Codice EAN		8017750220345